Centro Universitário Paraíso

                                      Portaria Ministerial de Credenciamento nº 550 de 18/06/2020 DOU. Nº 116 de 19/06/2020
          CNPJ 04.242.942/0001 -37

___________________________________________________________________________________________________
Rua Conceição, 1228 – São Miguel – Juazeiro do Norte – CE – CEP. 63.010-220 - Fone (88) 3512-3299

Site: www.unifapce.edu.br - E-mail: fap@fapce.edu.br

XVII Semana do Direito UniFAP

Direito e pluralismo: novas perspectivas

Dias 6,7 e 8 de novembro de 2024

TERMO ADITIVO 001/2024 - EDITAL 026/2024 – CONCURSO CIENTÍFICO

A Comissão Científica da XVII Semana do Direito, torna público o presente Aditivo

001/2024, que modifica o item 4.6 do Edital 026/2024: Os resumos poderão ser

submetidos no formato .PDF no campo específico indicado para envio no formulário

da CONTA FAP. Arquivos submetidos em .PDF não serão desclassificados.

Juazeiro do Norte - CE, 21 de outubro de 2024.